
Blízké setkání třetího druhu. UFO?!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4768&fid=13

Blízké setkání třetího druhu. UFO?!

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4768&fid=13

Autor
prestige007

Publikováno: 03.09.2012 00:52:24

Zdravím všechny čtyřkolkáře a milovníky nočních seancí a útěků :lol:  Chtěl bych Vám vyprávět jeden
zážitek, který jsem s jedním kamarádem Ondrou zažil na vlastní kůži.  Dlouho už nám to vrtá hlavou a
vysvětlení nikde není. Chceme s tím jít prostě ven a možná i někdo z Vás zažil při nočních vycházkách, či
vyjížďkách nebo i v jiných činnostech něco podobného.   Jednou v noci, kolem půlnoci, na kraji jednoho
pole, klábosíme o životních problémech a užíváme si jasného nebe a čistě zářícího měsíce. Bylo léto
(2005) a na denní výlety a chlapské poklábosení o partnerkách a i jiných prostě není čas.  Chvilku
pozorujeme mezi řečí oblohu a vidíme dvě bodové světla které postupně klesají velmi pomalu k zemi. Na
první pohled bylo jasné, že se jedná o přistávající letadlo na nedaleké letiště. Letadlo přeletělo bez
většího rámusu nad námi a stále klesalo. V dáli pozorujeme nádherně barevně osvětlenou přistávací
plochu. Letadlo na ní krásně a čistě usedlo a my pokračujeme v klábosení. Jako napotvoru mu začal
zvonit mobil a ejhle….. volala jeho mladá. Tak mu říkám, že si půjdu odskočit, ať si v klidu pokecá. :) 
Když jsem ušel pár metrů, z ničeho nic příchází z jednoho směru divný zvuk, který připomíná opět
letadlo. Podívám se tedy na oblohu a žádné světla ani letadlo nejsou vidět. Zvuk se stále blíží a s ním se
i trošku udělal jakýsi průvan nebo tlak (jako když přijíždí metro).  Jsem jako opařenej a stále se snažím
na jasném nebi něco najít. V zápětí mě něco neskutečně velkého přeletělo nad hlavou a já cítil opravdu
velmi reálným pocitem, že to bylo velmi blízko! Šel z toho mráz po zádech! Spíše než zvuk turbíny, nebo
klasického leteckého motoru to připomínalo zvuk uragánu! Ta „věc“ pokračovala dále nad vesnici, kde
najednou začali strašně řvát slepice, psi a dobytek.  Jakmile to odeznělo, probudil jsem se z temného
úžasu a volám na Ondry. Než jsem mu stačil cokoli říct, povídá, „slyšel si to dopr… taky“? Zíráme na
sebe jak vyšinutí, že se to jednomu ani druhému nezdálo. Říkám, ty vole to nebylo letadlo ani omylem!
Neletělo to přímo na letiště a navíc přistávací plocha už nebyla osvětlená. Co ty zvířata ve vesnici? Proč
dělají takovej kravál?! Musí být přece na podobné zvuky zvyklá! A co stará na telefonu, ptám se Ondry?
Slyšela to taky? A Ondra hlasí, že už ji na drátě nemá! Najednou to vše utichlo a všude bylo opět
hromové ticho. Tak nevěřícně čumíme na jasné nebe plné hvězd, kde by i letící vrabec byl od měsíce
vidět!  Diskutujeme a probíráme všechno možné a nemožné, abychom se dobraly k nějakému
rozumnému vysvětlení.  Stále hledíme na noční oblohu, kde Ondra zaznamenal (ještě jako bonus)
padající hvězdu, která nás přivedla na myšlenku, že to co jsme před chvílí zažily na vlastní kůži nebylo
vzhledem k nekonečnému prostoru vesmíru vlastně ani nic překvapujícího… Bylo po kecání a pomalu se
vracíme domů a já řídím svou čtyřkolku celkem nejistě a se zamotanou hlavou do nedávného zážitku. U
baráku stále diskutujeme ale pokaždé to skončí velkým otazníkem.  V každým z nás tak zůstal
neskutečný zážitek, který zcela jistě nepatří do našeho světa.  Já jsem aspoň rád, že jsme u toho byli
dva a nikdo mě tak nemůže považovat za blázna.  Kdo něco podobného nezažil, zřejmě neuvěří…    
Jsem tedy zvědav na vaše názory a podobné příhody ze setkání třetího druhu, třeba i bez čtyřkolky. (y) 

Stránka 1/4
16.02.2013 09:46:54

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4768&fid=13


Blízké setkání třetího druhu. UFO?!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4768&fid=13

Věřím, že to bude velmi zajímavá debata a něco podobného už se přihodilo i Vám. (y)   Zdraví,
Prestige007
viki 03.09.2012 07:11:53

čoveče, nevím ale , asi tu sami nejsme, no ale jelikož naše možnosti jsou omezené , a
dokonce ani nemáme pořádně prozkoumané moře kolem nás, tak je to asi téma až pro
naše pravnuky. B-)
manas76 03.09.2012 07:41:44

viki> Možná to byli rusáci :-DD  Nevím, ale že by nás ufáci padesát let jenom
očumovali v noci a tajně a nedojeli ani na pivo ... B-) (s)
Bahňák 03.09.2012 07:42:42

Taky mám skušenosti s ufo jedu si takhle jednou polouce a potkal jsem profesionální
pracovni stoj x8 :-DD
Jaroslav666 03.09.2012 07:50:48

Tak mě připadá jako setkání třetího druhu již jen to, že jsi v roce 2005 měl kolku a
přitom ti dle registrace jsou teprve 2 roky :lol:
Dzejar 03.09.2012 11:29:45

Mě se stalo něco podobného ve dvaceti. Druhý den jsem se svěřil otci a ten na to přišel
a shrnul to jasně. Řekl mi "to máš s toho že hulíš to svinstvo debile".
Cali 03.09.2012 11:54:06

výzvědný špionážní letoun z USA :[
Josejose 03.09.2012 13:20:03

Bahňák>Bahňák fakt dobrý málem jsem se pochcal :lol: :lol: :lol: , ale zato tě ufoni
rádi mít nebudou :-DD :-DD :-DD Jináč chlapi, když dělám sraz, tak mi popůlnoci na
Pánově lítá toliko ufonů až hrůza a Maňas všichni mají v sobě tolik piva že bys tomu
nevěřil :lol: :lol: :lol: ožralci jsou ti UFO :-DD :-DD :-DD
Richard.cz 03.09.2012 14:02:33

presige - je fakt, ze trosku redit by sis to fakt mel...
prestige007 03.09.2012 23:40:00

Jaroslav666: Ten rok je samozřejmě nesmysl a chyba a už vůbec nechápu, proč jsem
napsal 2005 :lol: :o :-$  Teď si fakt budou všichni myslet, že bych to měl ředit :lol:  
:lol: :lol:   P.S. Že z toho uděláte humoresku mě bylo jasný už od začátku, ale dobrý
:-DD B-)
cestovatel110 04.09.2012 00:18:48

prestige007> náhodou dobrý téma a nekonečná otázka (y)  Již platí nějaký celosvětový
zákon o odtajnění přísně tajných materiálů,snad po 50ti letech :-DD  Průšvih je,že
nepustili ven téměř nic nového,pokud by došlo k odtajnění veškerých informací o
mimozemských aktivitách,byl by to nejspíš průšvih katastrofální,nebot by pravdu
hooodně lidí neuneslo :o  Neředím to (s),pouze mě toto a podzemí zajímá (s)
Charlie03 04.09.2012 07:31:20

Josejose> :lol: a rádi se koupou v bahně viď
Petas 04.09.2012 15:01:20

Stránka 2/4
16.02.2013 09:46:54

Motorkáři.cz



Blízké setkání třetího druhu. UFO?!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4768&fid=13

Jen blázen a komunisti si myslej,že jsme v tom prostoru sami.Mému dědovi se kdysi
dávno přihodilo něco podobného, ale za bolševika to nikde radši neříkal. Tak proč
né,klidně si snima Svijany dám :lol: :lol: :lol:
jade.blesk 04.09.2012 15:11:44

byl no nočni dravec , PTAK VOLOVE :-P ,sova a pod. , prostě ti přeletěl nad hlavou ,se
mi to stalo taky na rybach :lol:
Jizva 04.09.2012 16:03:04

Něco na vysvětlenou B-) 
malejhonza 04.09.2012 16:36:28

prestige007> Já si z tebe srandu dělat nebudu, něco podobného jsem slyšel od 2 lidí
nezávisle na sobě, jeden "cosi létajícího" viděl poblíž Štoků a letělo to kamsi k východu,
nezávisle na to druhý člověk viděl podobný nesmysl u Bohdalova, datum a čas se
shodovali.  Sám jsem byl jednou kouknout na kruhy v obilí a je pravda, že tam těch
"ale" bylo docela dost na to, aby to vymačkali nějací vtipálci.  Na druhou stranu je
divný, že se vždycky trefí do zralého obilí a ještě jsem neviděl kruhy v kukuřici, na
trávě, v bramborách, ve sněhu...
NeedToSpeed 04.09.2012 17:03:02

malejhonza> Protože do obilí je to prostě baví, do brambor ani do sněhu ne :-D
Charliedk 04.09.2012 17:22:28

Jizva> no a co takhle Hrom to jsi nekdy cetl.. to bych ti opravdu doporucil. zarucene
vedecke cteni na urovni (y) skoda ze uz to nevychazi .. jo a jeste neco, kdyz uz teda
bude ten konec sveta, / naposledy to bylo 1.1.2000 / tak kdyby se chtel nekdo zbavit
nejakyho japonce za rozum a trochu si uzit pred tim koncem sveta, tak ho od nej
koupim.. cena samozrejme nemuze byt moc vysoka, protoze si ho moc neuziju,
zatracenej konec sveta :lol: :lol: :lol:  a ted vazne, v tom filmu je to jen snuska
blabolu, dementu a zvastu nejtezsiho kalibru okurkovy sezony. Ve vesmiru asi nejsme
sami, ale pokud s nami bude nejaka civilizace chtit komunikovat / o cemz dost
pochybuju, my s mravenci taky moc nekecame / tak to zcela jiste nebude delat pres
kruhy v obili.
Jizva 04.09.2012 17:42:33

Třeba ve finále ty kruhy v obilí budou dělat čtyřkolkáři :-$ :lol: :lol:
cestovatel110 04.09.2012 18:28:47

Charliedk> Hrom a Špígl byl také důvěryhodné čtení :lol: ,Blesk to nahradil :lol:
Palečkář 04.09.2012 21:44:49

Mám podobnej zážitek :o 2011. květen severní čechy :-P
prestige007 05.09.2012 13:35:30

Palečkář: Tak sem přihoď příběh! (y) ;-)   Všichni máte podobné zážitky a příhody, ale
nikdo to sem nenapíše :[ :o To je jak za soudruha za svobodu slova :lol:  Tak do
toho!!! (y) (y) (y)
Josejose 05.09.2012 16:36:06

prestige007> Jak nenapíšete :-( šak já tu napsal, že jich vidívám u mě spousty :lol:
:lol: :lol:

Stránka 3/4
16.02.2013 09:46:54

Motorkáři.cz



Blízké setkání třetího druhu. UFO?!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4768&fid=13

Richard.cz 06.09.2012 02:13:30

prestige007> Tak jeden ze života: Seděj dva mayové u kamenů a vytesávaj kalendáře,
a ten jeden se najednou zarazí: "Sakra já mám ten šutr nějakej malej, vejde se mi to
sem jen do prosince 2012" Ten druhej jen pokejve hlavou a povídá: "Jen blbni, to může
jednou někoho pěkně vyděsit!"
Bimbajs 06.09.2012 06:38:50

Charliedk> japonce ti klidně prodám a rozumná cena to bude taky :-DD
Cali 06.09.2012 10:07:38

prestige007> Včera jsem se díval na film Bitevní loď co mě dovezl Saimon hned sem si
na tebe vzpoměl tak na to mrkni (y)
prestige007 06.09.2012 12:32:22

Cali> OK !!!!!!! (y) B-)
prestige007 06.09.2012 14:41:14

Jizva: Tak to je hustý! :o Co k tomu říct? Tohle se neda zpochybnit...
Mrakoplaš 13.01.2013 18:46:56

Já jsem žažil setkání třetího druhu, při návštěvě mé budoucí Tchýně. :-DD M

Stránka 4/4
16.02.2013 09:46:54

Motorkáři.cz


